Zmiany w planie dochodéw budzetu dla GMINY
Miasteczko Krajenskie na 2011 r.

ZALACZNIK NR 1
do Uchwaty Nr XIV/76/2011 Rady Gminy
Miasteczko Krajenhskie

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:19-12-11

Stan na dzien:28-12-11

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Porozumie|
nia

Ogotem

010

Rolnictwo i towiectwo

5795 305,00

187 374,00

0,00

5982 679,00

5795 305,00

187 374,00

0,00

5982 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi

5723 805,00

0,00

0,00

5723 805,00

5718 805,00

0,00

0,00

5718 805,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

5000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

01095

Pozostata dziatalno$¢

71 500,00

187 374,00

0,00

258 874,00

76 500,00

187 374,00

0,00

263 874,00

5000,00

0,00

0,00

5 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

68 500,00

0,00

0,00

68 500,00

73 500,00

0,00

0,00

73 500,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

Dotacja - projekt "Okaliniec
od-nowa"

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5000,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

dotacja celowa na
wspifinansowanie projektu
"Spotkania pod bukiem" w
Grabdwnie.

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacja celowa na
wspotfinansowanie
projektu-"Grabionna na
europejskim szlaku rowerowym"

28 500,00

0,00

0,00

28 500,00

28 500,00

0,00

0,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

184 636,00

0,00

0,00

184 636,00

231 636,00

0,00

0,00

231 636,00

47 000,00

0,00

0,00

47 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

184 636,00

0,00

0,00

184 636,00

231 636,00

0,00

0,00

231 636,00

47 000,00

0,00

0,00

47 000,00

Strona: 1




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:19-12-11

Stan na dzien:28-12-11

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogotem

0750

0770

0830

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

Czynsz za aleje

693,00

0,00

0,00

693,00

693,00

0,00

0,00

693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Czynsz za najem lokali
mieszkalnych i uzytkowych

37 100,00

0,00

0,00

37 100,00

37 100,00

0,00

0,00

37 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzierzawa gruntow

11 700,00

0,00

0,00

11 700,00

9 700,00

0,00

0,00

9 700,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

Wynajem $Swietlic wiejskich i
Domu Kultury

10 507,00

0,00

0,00

10 507,00

8 507,00

0,00

0,00

8 507,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

Whptaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Wptywy z ustug

115 000,00

7 500,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

115 000,00

7 500,00|

165 000,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

8 500,00

50 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

1000,00

756

Dochody od oséb prawnych, od
os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

2171 970,00

0,00

0,00

2171 970,00

2126 991,00

0,00

0,00

2126 991,00

-44 979,00

0,00

0,00

-44 979,00

75601

Wplywy z podatku dochodowego
od 0s6b fizycznych

1994,00

0,00

0,00

1994,00

1214,00

0,00

0,00

1214,00

-780,00

0,00

0,00

-780,00

0350

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej osob fizycznych,
optacany w formie karty
podatkowej

1890,00

0,00

0,00

1890,00

1110,00

0,00

0,00

1110,00

-780,00

0,00

0,00

-780,00

75615

Wptywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkow i optat lokalnych od
0s6b prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

432 867,00

0,00

0,00

432 867,00

413 239,00

0,00

0,00

413 239,00

-19 628,00

0,00

0,00

-19 628,00

0310
0330

Podatek od nieruchomosci

Podatek lesny

390 000,00
29 305,00

0,00
0,00

0,00
0,00

390 000,00
29 305,00

370 000,00
29 677,00

0,00
0,00

0,00
0,00

370 000,00
29677,00

-20 000,00
372,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-20 000,00
372,00

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od
czynnosci cywilno-prawnych oraz
podatkéw i optat lokalnych od
0sob fizycznych

802 813,00

0,00

0,00

802 813,00

781 262,00

0,00

0,00

781 262,00

-21 551,00

0,00

0,00

-21 551,00
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Stan na dzien:19-12-11 Stan na dzien:28-12-11 Zmiana
Dzial | Rozdziat| Paragraf Tres¢ - - -
Wiasne Zlecone Porc;zi:mle Ogoétem Wiasne Zlecone Porc:‘zi:mle Ogotem Wiasne Zlecone Por?‘zi:mle Ogotem
0310 Podatek od nieruchomosci 355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 333 785,00 0,00 0,00 333 785,00 -21 215,00 0,00 0,00 -21 215,00
0340 Podatek od $rodkow 77 055,00 0,00| 0,00 77 055,00 77 747,00 0,00 0,00 77 747,00 692,00 | 0,00 0,00 692,00
transportowych
0360 Podatek od spadkéw i darowizn 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 322,00 0,00 0,00 322,00 -678,00 0,00 0,00 -678,00
0370 Optata od posiadania pséw 6 600,00 0,00| 0,00 6 600,00| 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 -600,00 | 0,00 0,00 -600,00
0430 Woptlywy z optaty targowe;j 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 750,00 0,00 0,00 2 750,00 250,00 0,00 0,00 250,00
75618 Woplywy z innych optat 72 047,00 0,00 0,00 72 047,00 70 047,00 0,00 0,00 70 047,00 -2 000,00 0,00 0,00 -2 000,00
stanowigcych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw
0410 Woplywy z optaty skarbowe;j 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -2 000,00
75647 Pobér podatkow, optat i 6 582,00 0,00 0,00 6 582,00 5 562,00 0,00 0,00 5 562,00 -1 020,00 0,00 0,00 -1 020,00
niepodatkowych naleznosci
budzetowych
0910 Odsetki od nieterminowych wptat 5 082,00 0,00 0,00 5 082,00 4 062,00 0,00 0,00 4 062,00 -1 020,00 0,00 0,00 -1 020,00
z tytutu podatkéw i optat
758 Roézne rozliczenia 4 257 989,00 0,00 0,00/ 4257 989,00| 4 260 989,00 0,00 0,00( 4260 989,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
75814 Roézne rozliczenia finansowe 36 750,00 0,00 0,00 36 750,00 39 750,00 0,00 0,00 39 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
0920 Pozostate odsetki 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
801 Oswiata i wychowanie 128 499,00 0,00 0,00 128 499,001 129 531,00 0,00 0,00 129 531,00 1 032,00 0,00 0,00 1 032,00
80101 Szkoty podstawowe 18 499,00 0,00 0,00 18 499,00 19 531,00 0,00 0,00 19 531,00 1032,00 0,00 0,00 1032,00
0970 Wptywy z réznych dochodow 1947,00 0,00 0,00 1947,00 2 979,00 0,00 0,00 2979,00 1032,00 0,00 0,00 1032,00
852 Pomoc spoteczna 119 612,00 1111 411,00 0,00/ 1231023,00f 118718,00( 1111 629,00 0,00/ 1230 347,00 -894,00 218,00 0,00 -676,00
85212 Swiadczenia rodzinne, 6 844,00 1020 949,00 0,00] 1027 793,00 5950,00| 1020 949,00 0,00 1026 899,00 -894,00 0,00 0,00 -894,00
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
0690 Wptywy z réznych optat 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00 0,00 0,00 106,00 106,00 0,00 0,00 106,00
2360 Dochody jednostek samorzadu 6 500,00 0,00| 0,00 6 500,00| 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 000,00
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami
85295 Pozostata dziatalno$¢ 24 280,00 3 582,00 0,00 27 862,00 24 280,00 3 800,00 0,00 28 080,00 0,00 218,00 0,00 218,00
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:19-12-11

Stan na dzien:28-12-11

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogotem

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

0,00

3 582,00

0,00

3 582,00

0,00

3 800,00

0,00

3 800,00

0,00

218,00

0,00

218,00

Strona: 4

Razem 14 904 694,00 1 375 963,00

3 000,00 16 283 657,00 14 909 853,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

1376 181,00

3 000,00 16 289 034,00

5159,00

218,00

0,00

5 377,00




	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna

